
PROJE ÖZETLERİ 

(PROJE ADINA GÖRE- ALFABETİK SIRALAMA) 

1.  

Proje Adı Aynı Çatı Altındayız 

Kategorisi Sosyal Hizmetler 

Proje Sahibi R… B… 

Propje Özeti  Günümüzde çocuklarda görülebilen hastalıklardan olan Spinal Muskuler 

Atrofi (SMA), Serebral Palsi (SP), Kistik Fibrozis, Akdeniz anemisi, kalp 

yetmezliği, böbrek yetmezliği, solunum güçlüğü vb, çocukları yatağa 

bağımlı hale getirebilmektedir. Bu hastalıklara sahip olan çocuklar yatağa 

bağımlı hale geldiklerinde yaşamsal gereksinimleri bakım 

verenleri/ebeveynleri tarafından karşılanmaktadır. Bu süreç, bakım 

verenlerin/ebeveynlerin psikolojileri üzerinde de olumsuz etkiler 

bırakmaktadır.  

 

Hedef grubu, bahsi geçen çocuklara bakmakla yükümlü kişilerolan 

projenin hedefi bu zorlu süreçlerinde yaşadıkları problemlerin etkisini 

azaltmaya yönelik faaliyetler gerçekleştirme yoluyla psikolojik olarak var 

olan bakım yükü algılarından uzaklaşmaları sağlanması ve kendileri için 

etkinlik yapabilme fırsatı bulmalarıdır.  

 

Bu kapsamda hedef gruba yönelik, kendi ikametlerinde, sanatsal aktivite 

planlaması (ahşap boyama, seramik tasarım, ebru sanatı, takı tasarım), 

kuaför hizmeti, sağlık bakım hizmeti, psikolojik destek, mindfulness  ve 

okuma-yazma eğitimi faaliyetleri gerçekleştirilecektir.  Böylelikle, bu 

kişilerin ruh sağlığı üzerinde oluşan olumsuz etkiler azaltılmış 

olunacaktır. 

 

2.  

Proje Adı Bahçe Bereketi 

Kategorisi Çevre ve Su Yönetimi 

Proje Sahibi H… E… K… 

Propje Özeti Günümüzün hızla değişen yaşam şartları ve kentleşme beraberinde 

insanların doğal ortamlardan uzaklaşmalarına  neden olmaktadır.  

 

Projede, tarım arazilerine sahip Sakarya’da tarımsal faaliyetleri hobi ve 

eğitim amaçlı çeşitlendirmek, halkın bunaltıcı kent hayatından 

uzaklaşmasını sağlamak, küçük çaplarda bitki yetiştiriciliğini tanımak ve 

gençler ile çocuklar arasında tarımın önemi konusunda farkındalık 

yaratmak amaçlanmıştır.   

Bu kapsamda 5 dönümlük tarıma elverişli arazi üzerine sebze ve meyve 

ekimi/dikimi yapılarak küçük bir kısmına da kursiyerlerin ihtiyaçlarını 

karşılamak üzere bir sosyal eko-tesis kurulması planlanmıştır. 

 

Böylelikle bireylerin sosyalleşmesine katkıda bulunulacak, doğal 

ortamda keyifli bir şekilde zaman geçirmesi sağlanacak ayrıca temel tarım 

faaliyetleri hakkında farkındalık oluşacaktır. 



3.  

Proje Adı Bir Taşta İki Kuş: Geri Dönüştürme ve Ulaşım 

Kategorisi Çevre ve Su Yönetimi 

Ulaşım ve Kent İçi Hareketlilik 

Proje Sahibi M… A…. 

Propje Özeti Geri dönüşüm, çevrenin korunması açısından önem arz eden bir 

kavramdır. Atık çöp miktarını azaltırken, kaynakların tükenmesini önler 

ve kaynakların lüzumsuz kullaın önüne geçer.  

 

Proje kapsamında, Sakarya ilinde belirlenecek noktalara akıllı geri 

dönüşüm otomatları konulması planlanmıştır. Akıllı geri dönüşüm 

otomatlar ile kâğıt, pet şişe ve metal kutuların kaynağında ayrıştırılarak 

toplanması sağlanacaktır. Atıklar akıllı geri dönüşüm atıldığında makine 

üzerinden SAKBİS (Akıllı Bisiklet) kartına belirli bir bakiye 

yüklenecektir.  

 

Bu proje sayesinde geri dönüşüm ve çevre problemlerine ilişkin 

farkındalık sağlanırken; bisiklet kullanıcı sayısı artırılması da 

hedeflenmiştir.   

 

 

 

4.  

Proje Adı Bisansör –Yokuş İçin Bisiklet Asansörü  

Kategorisi Ulaşım ve Kent İçi Hareketlilik  

Çevre ve Su Yönetimi 

Proje Sahibi F… Y… 

Propje Özeti Bisiklet kullanmak çevreci, sağlıklı ve masrafsız bir ulaşım şeklidir. 

Ancak, yokuş yukarı çıkmak bisiklet kullanımı konusunda zorluk 

yaratmaktadır. 

 

Proje kapsamında, “Bisiklet Şehri Sakarya”da bisikletlerin daha verimli 

ve daha az eforlu kullanılabilmesi ve bisiklet kullanımının yaygınlaşması 

amacıyla insanların zorlu yokuşları, Kampüs yokuşu gibi,  bisikletleriyle 

rahatça tırmanabileceği bir bisiklet asansörü sistemi geliştirilecektir. 

Bisikletçiler, tek ayaklarını asansörün açılı platformuna yerleştirecek ve 

belirli bir hızla yokuşu aşabilecektir. Bu asansörden sadece bisikletliler 

değil, bebek arabalı vatandaşlar ve scooter’lar da yararlanabilecektir. 

Böylelikle, bisiklet kullanımını ve kullanımın yaygınlaşmasını 

engelleyen bir unsur ortadan kalkmış olacaktır.  

 

 

 

 

 



5.  

Proje Adı Bisiklet Hayattır 

Kategorisi Gençlik, Spor ve Kültür 

Proje Sahibi A… İ… A…  

Propje Özeti Eskiden beri Sapanca Gölü birçok bisiklet kullanıcılarının çok önemli bir 

güzergâhı olmuştur. Sapanca Lokman Hekim Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi de Sakarya ve Kocaeli arasında doğal güzelliklerin hâkim olduğu 

bir bisiklet rotasında bulunmaktadır.  

 

Bu doğrultuda proje kapsamında  bisiklet kullanıcılarının okul ve 

çevresini dinlenme alanı olarak kullanabilmeleri ve bu rotanın yerli ve 

yabancı bisiklet kullanıcılarına çekici hale getirilmesi planlanmıştır. Bu 

çerçevede bisikletlilerin mola verecekleri, ihtiyaçlarını rahatlıkla 

karşılayabilecekleri, her türlü tamirat yapabilecekleri dinlenme istasyonu 

olarak da kullanılabilecekleri bir atölye oluşturulacaktır.  Proje ile aynı 

zamanda bisiklet kültürünün yaygınlaşması ve çevre bilinci, sağlıklı 

yaşam, yakıt tasarrufu sağlanması da hedeflenmiştir. 

 

 

 

6.  

Proje Adı Hareket Enerjisini Elektrik Enerjisine Dönüştürerek Yenilenebilir 

Enerji Farkındalık Projesi 

Kategorisi Ulaşım ve Kent İçi Hareketlilik  - Dijitalleşme 

Proje Sahibi O… P…, E… A…, G… Ç… 

Propje Özeti Yaya trafiğinin yoğun olduğu alanlar ile park ve bahçelerde çocuk oyun 

gruplarında yoğun bir hareketlilik olmaktadır. Enerjinin önemli oplduğu 

dünyamızda her alanda yenilenebilir enerjiye ve bunun farkındalığına 

ihtiyaç bulunmaktadır. 

Yenilenebilir ve alternatif enerji kaynaklarının birçoğu hareket enerjisinin 

elektrik enerjisine dönüşümü prensibi ile oluşturulmaktadır. 

 Bu projenin amacı doğal elektrik üretimi kapsamında şehirde 

hareketliliğin yoğunluğun fazla olduğu bir sokağa ve yaya yoğunluğu ile 

çocuk oyun parklarında uygun olan bir zemine ilgili malzeme döşenerek 

burada atılan adımlarla elektrik enerjisini üretmektir.  

Kullanılacak ilgili malzeme (piezoelektrik malzeme) sayesinde özellikle 

gençler ve çocuklar attıkları adımların elektrik enerjisine dönüşmesini 

gözlemleme şansı yakalayacaktır. Burada hem eğitim amaçlı hareketten 

temiz enerji üretimini görme şansları olacaktır. Aynı zamanda bu proje ile 

insanlar sağlıklarına faydalı olan yürümeye teşvik edilmiş olunacaktır. 

Bu proje sayesinde yenilenebilir enerji farkındalığı oluşturulacaktır.  

 

 

 

 



7.  

Proje Adı Kitabımı Paylaşıyorum  

Kategorisi Sosyal Hizmetler 

Proje Sahibi A… Ü… Y… 

Propje Özeti Son zamanlarda artan maliyetlerden dolayı kitap fiyatları oldukça 

yükselmiştir. Özellikle sınavlara hazırlık kitapların gerekliliği öğrencileri 

maddi anlamda zorlamaktadır.  

Bu projenin amacı az kullanılmış veya kullanılabilir kitap, roman, test 

kitapları ve benzeri kitapların toplanıp, bu kitaplardan özellikle dar gelirli 

öğrencilerin faydalanmasını sağlamaktır.  

Kişiler ellerindeki az kullanılmış veya kullanılabilir kitapları belediye 

tarafından belirlenen yere teslim edeceklerdir. 

 Böylece artan maliyetler nedeniyle kitaplara ulaşamayan öğrenciler 

kitaplara ücretsiz olarak ulaşmış olacak hem de az kullanılmış özellikle 

test kitaplarının çöpe atılmasının önüne geçilecektir.   

Bu proje ile hem ihtiyaç sahibi öğrenciler kitaba ulaşabilecekleri gibi 

kağıt kullanımınıda azaltılarak ham maddesi ağaç olan gereksiz 

kullanımında önüne geçilecektir. 

 

 

 

8.  

Proje Adı Mobil Gençlik Merkezi 

Kategorisi Sosyal Hizmetler 

Proje Sahibi M… T… Y… 

Propje Özeti Toplumda herkes aynı imkanlara sahip olamamaktadır. Özellikle kırsal 

kesimlerdeki öğrenci ve gençler maddi ve manevi imkansızlıklardan 

dolayı çeşitli faaliyetlere katılım sağlayamamaktadırlar.  

Mobil Gençlik Merkezi projesinin amacı gençlik faaliyetlerine 

ulaşamayan kırsaldaki gençleri ve öğrencileri bu faaliyetleri ulaştırmaktır. 

Bu proje kapsamında bir minibüs/otobüs mobil gençlik merkezi haline 

getirilip, gerçekleştirilecek etkinlik malzemeleriyle donatılacaktır.  

Bu araç, özellikle kırsal yerleşimlere gidecek; halat çekme, parkur, koca 

ayak, dart, ok, ebru sanatı, yüz boyama etkinlikleri, sokak oyunlarını 

oynatma, kitap okuma halkaları, akıl ve zeka oyunları, spor faaliyetleri 

gibi gençlere ve öğrencilere farklı etkinlikleri deneyimleyecekleri bir gün 

yaşatacaktır. Bu hizmetlerde aynı zamanda mobil araçlarda gönüllü 

eğiticilerinde katılımı sağlanacaktır. 

Bu şekilde kırsaldaki öğrenci ve gençlerin mobil araç vasıtasıyla sportif 

ve kültürel hizmetlere erişimi sağlanacaktır. 

 

 

 

 



9.  

Proje Adı Sakarya Okuyor Dijital Modülü 

Kategorisi Ulaşım ve Kent İçi Hareketlilik  

Gençlik, Spor ve Kültür 

Proje Sahibi M… Y… 

Propje Özeti Şehirlerde artan yoğunluk nedeniyle trafikte geçirilen sürede artmaktadır. 

Bu sürenin bireylere fayda sağlayacak şekilde geçirilmesi önemli bir 

konudur. Sakarya Okuyor projesinin amacı şehir içi otobüs yolculuğu 

yapan vatandaşların zamanlarını kaliteli geçirmesini ve okuma bilincinin 

yayılmasını sağlamaktır. Belediyenin ulaşımda halkın kullanıdığı akıllı 

uygulamalar mevcuttur. 

 Bu uygulamalardan biri olan Sakarya Akıllı Ulaşım Sistemi (SAKUS) 

uygulamasına eklenecek bir modül ile mini hikayeler, okumalar sekmesi 

uygulamaya dahil edilmiş olacaktır.  

Her bir hikayenin yaklaşık okuma süresi belirtilecektir. Yolcu, yolculuk 

süresine göre bir hikaye seçecek ve hikaye sonundaki mini sınav 

sorularının hepsini bilirse KART54 bakiyesine belli miktarda para 

yüklenecektir. Bu kazanacağı bonuslarla belediyenin bazı hizmetlerinde 

ücretsiz yararlanarak şehir içi seyahatte kitap okumaya teşvik edilecektir. 

 

 

 

10.  

Proje Adı Sakarya Yaşlı ve Engelli Yardımlaşma (SAYE) 

Kategorisi Ulaşım ve Kent İçi Hareketlilik  - Sosyal Hizmetler 

Proje Sahibi Y… G… 

Propje Özeti Yaşlı ve engelli bireyler günlük ihtiyaçlarını giderirken başka bir kişiye 

ihtiyaç duyabilmektedirler. Bu yardımları devlet kurumları veya bu 

amaçla kurulmuş kurum ve kuruluşlar tarafından yapılabilmektedir. 

Bununla birlikte gönüllü olarak yaşlı ve engellilerin günlük bir takım 

ihtiyaçlarında destek olmak isyeyen kişilerinde varlığı bilinmektedir. 

Ancak güvenli bir organizasyona ihtiyaç olmaktadır. Bu organizasyonu 

belediye eli ile yapılması halinde gönüllülerde bu destek sürecimne 

katılmak istemektedirler. 

SAYE projesinin amacı yaşlı ve engelli kişilere, belediye tarafından 

yapılacak bir uygulama vasıtasıyle gönüllülerinde destek olmasını 

sağlamaktadır.  Sakarya içerisinde bir yerden bir yere ulaşım ihtriyacı 

olduğunda veya alışveriş gibi günlük ihtiyaçları gönüllüler vasıtasıyla 

hızlı ve ücretsiz yardım sağlamaktır. Bununda yaşlı ve engelli kişilere 

yönelik bir mobil uygulama geliştirilerek yapılması planlanmaktadır.  

Bu uygulama ile yaşlı ve engelli insanların yardım talebi sistem üzerinden 

gönüllü kişilere iletilecektir. Gönüllü kişiler yardım talebini yerine 

getirdiğinde sistem üzerinden puanlanacak, belli bir puana ulaşınca 

gönüllü kişiye de belediye hizmetlerinden ücretsiz yararlanma veya 

manevi bir takım ödüllendirme yapılacaktır. 

Bunun sonucunda gönüllü bir insani ağ oluşturulmuş olacaktır. 

 


